

1. ઉક્ત જાહેરાતમાં જણાવેલ ઓફિસ આસીસટન્ટ, લેબ ટેકનીશયન, હિસાબીનીશ, ગૃપ-III સંવર્ગની લેખિત કસોટી તા.૨૫-૨૬/૦૮/૨૧ના રોજ યોજાયેલ છે. જેની પ્રોવિઝનલ આન્સર કી અત્રેની કચેરીની વેબસાઇટ પર પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવેલ છે.
2. જે તે પરીક્ષામાં હાજર રહેલ ઉમેદવારો તરફથી પ્રોવિઝનલ આન્સર કી સંબંધમાં જો કોઈ રજૂઆત હોય તો, આ સાથેના નિયત નમૂનામાં અને રજૂઆત કરવાની છેલ્લી તારીખ ૦૬/૧૦/૨૦૨૧ સુધીમાં જીબીયુની કચેરી ખાતે રૂબરૂમાં/ટપાલ મારફતે જરૂરી આધાર પુરાવા સહિત રજૂ કરવાની રહેશે.
3. ઉમેદવારોએ પોતાને પરીક્ષામાં મળેલ સીરીઝની પ્રશ્ન પુસ્તિકામાં છપાયેલ પ્રશ્ન ક્રમાંક મુજબ વાંધા-સૂચનો રજૂ કરવાના રહેશે.
4. ઉમેદવારોએ ઉક્ત સૂચનાનું અચૂક પાલન કરવું અન્યથા વાંધા-સૂચનો અંગે કરેલ રજૂઆતો ધ્યાને લેવાશે નહીં.
5. પ્રોવિઝનલ આન્સર કી બાબતે ઉમેદવારો તરફથી મળેલ રજૂઆતનો સ્વીકાર / અસ્વીકાર કરવા બાબતે આ સંદર્ભમાં નિમાયેલ તજજ્ઞ સંસ્થાનો નિર્ણય આખરી રહેશે.
6. આખરી આન્સર કી અને લેખિત કસોટીનું પરિણામ તૈયાર થયા બાદ જીબીયુની વેબસાઇટ પર અપલોડ કરવામાં આવશે. આ હેતુસર વર્તમાનપત્રમાં કોઈ જાહેરાત પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવશે નહીં, જેની નોંધ લેવા ઉમેદવારોને જણાવવામાં આવે છે.

તા. ૨૭/૦૮/૨૦૨૧

સ્થળ: ગાંધીનગર

રજીસ્ટ્રાર

જીબીયુ



**GUJARAT BIOTECHNOLOGY UNIVERSITY**  
c/o GSBTM, 11<sup>th</sup> Block, 9<sup>th</sup> Floor, Udyog Bhavan  
382011, Gandhinagar, Gujarat, India



**NAME OF THE POST :** .....

**DATE OF WRITTEN TEST :** .....

With Reference to Question Paper set given to Candidate			Answer as per Provisional Key (A/B/C/D)	Candidate's Suggested Answer (A/B/C/D)	Candidate's Application		
Set of Question Paper	Question No	Question Details			Details of Application/ Justification for your suggested answer	Resource Material (Copy to be Enclosed)	Details of the Website
		(A) (B) (C) (D)			(1) Name of The Book (2) Page No. (3) Name of the Author (4) Name and Address of the Publisher (5) Year of the Publication	Name and Link of the particular/ specific page of the Website	

*Note: Application for each question shall be made on Separate page in the above given format. All objections shall be sent with reference to the question paper set given to the candidate with provisional answer key & within the indicated time limit.*

**Application No :-**

**Address of the Candidate:-**

**Signature of the Candidate :** .....

**Name of the Candidate**.....

**Date:** .....